
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 2 495 000 €
Reference: R4741555  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 2 856m  Build Size: 522m  Terrace: 2 334m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Estepona

Senzační andaluský moderní klenot s vynikajícím výhledem na moře a hory 

S hrdos3 vám představujeme tento senzační andaluský klenot s dechberoucím panorama5ckým výhledem na moře a
hory. 

S výhledem na jeden z největších evropských safari parků, nemovitost s luxusem, šarmem a klidem, ale se všemi
moderními vymoženostmi, o kterých si můžete nechat jen zdát. 

Při vstupu do krásných velkých dřevěných dveří vás přivítá útulná vstupní hala, která vás propojí s báječnou pracovnou
s výhledem na jezero Safari Parku a s úžasným výhledem na moře - dokonalá domácí pracovna (pokud vůbec nějaká
existuje). 

Vstupní hala pak vede do přepychového otevřeného obývacího pokoje a vyvýšené jídelny pro 12 osob, opět s
neuvěřitelným výhledem. 

Odtud se vchází do otevřené kuchyně s velkým ostrovem a dostatkem míst k sezení. 

Ve stejném patře najdete útulnou dvoulůžkovou ložnici ideální pro hosty nebo obsluhující personál, rovněž s vlastní
koupelnou. 

Přízemí plynule navazuje na terasu o rozloze téměř 120 m² s venkovním barem, kuchyní, grilem, která se rozpros3rá na
krásně udržované vzrostlé zahradě a soukromém bazénu, opět s nádherným výhledem na moře, jezero a hory. 

V prvním patře najdete dvě velké dvoulůžkové ložnice a velkou rodinnou koupelnu. 

Po několika dalších schodech nahoru se dostanete do vlastního mega apartmá. Jen toto patro má téměř 120 m²
soukromého prostoru. Toto hlavní apartmá se skládá z obrovské koupelny s dešťovou sprchou a volně stojící moderní
designovou vanou, šatní skříně a velmi velké ložnice s dvojím aspektem nádherného výhledu. Spolu s balkonem Juliet a
soukromou sluneční terasou. 

Ve spodní úrovni přízemí najdete velké samostatné apartmá pro hosty s vlastní koupelnou, kuchyní a nádherným
výhledem. 

Na stejné úrovni najdete velký dobře dimenzovaný prostor pro volný čas, který lze využít k vytvoření vlastního
domácího kina, tělocvičny, tanečního studia, lázní nebo zábavního prostoru - příležitost uplatnit svou kreativitu. 

Odtud vede garáž pro dvě auta s vlastní příjezdovou cestou a vjezdem. 

Toto patro má vlastní soukromý přístup, takže vaši hosté mohou přicházet a odcházet, jak se jim zlíbí. Celkový prostor
je mimořádně velkorysý. 

Nemovitost má ideální polohu vedle zbrusu nové anglicky mluvící soukromé školy, do Puerto Banus je to pouhých 15
minut jízdy autem, do města Estepona 5 minut a k nejbližším plážovým klubům a golfovému hřišti jen pár minut. 

Pokud hledáte klid, pohodu, luxus a přírodu zabalené do moderního andaluského snu s nádherným výhledem, pak už

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



nehledejte nic jiného. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Herní místnost 
Pokoj 
Bar 
Garbeque 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Les 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
Země 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
OTEVŘENO 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Plyn 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	2 495 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


